
SCHØDT INVEST ApS

CVR-nr.: 35817778

Langfreddal 18
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2023

Henrik Schødt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCHØDT INVEST ApS Langfredal 18 8471 Sabro e-mailadresse: henrik@illusionmedia.dk CVR-nr.: 35817778 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i underliggende selskaber. Herudover har selskabet aktiviteter inden for udlejning af lejeboliger.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. 156.295 mens årets resultat efter skat udgør kr. 335.355.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.527.694.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Af årets resultat efter skat på kr. 335.355 foreslår direktionen, at kr. 117.800 udloddes som udbytte, mens restbeløbet på kr. 217.555 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.295	198.417
Resultat af ordinær primær drift		156.295	198.417
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	402.902	343.702
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-108.000	-33.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.814	7.224
Øvrige finansielle omkostninger	2	-112.813	-94.368
Ordinært resultat før skat		353.198	421.680
Skat af årets resultat		-17.843	-24.974
Årets resultat		335.355	396.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		123.769	-1.066.511
Overført resultat		93.786	1.348.817
I alt		335.355	396.706

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		4.544.000	4.652.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.544.000	4.652.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		572.847	449.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	572.847	449.078
Anlægsaktiver i alt		5.116.847	5.101.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		779.472	616.875
Tilgodehavende skat		144.905	0
Andre tilgodehavender		18.099	0
Tilgodehavender i alt		942.476	616.875
Likvide beholdninger		18.469	4.039
Omsætningsaktiver i alt		960.945	620.914
AKTIVER I ALT		6.077.792	5.721.992

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		241.040	117.271
Overført resultat		2.118.854	2.025.068
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		2.527.694	2.306.739
Gæld til realkreditinstitutter		2.967.229	3.042.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.967.229	3.042.350
Gæld til realkreditinstitutter		101.000	127.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.812	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		191.781	0
Skyldig selskabsskat		158.548	24.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.600	67.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.128	153.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.869	372.903
Gældsforpligtelser i alt		3.550.098	3.415.253
PASSIVER I ALT		6.077.792	5.721.992

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	117.271	2.025.068	114.400	2.306.739
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	123.769	93.786	117.800	335.355
Egenkapital, ultimo	50.000	241.040	2.118.854	117.800	2.527.694

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022
	kr.
Resultat Henry Archer ApS - 100%	355.344
Resultat Saturate ApS	97.558
Regulering til indre værdi	-50.000
	402.902

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 14.814 vedrører renter med nærtstående parter.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom
	kr.
Kostpris primo	4.685.295
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.685.295
Opskrivninger primo	-33.295
Årets opskrivning	-108.000
Opskrivninger ultimo	-141.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.544.000

Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Ejendommene værdiansættes ud fra en afkastbaseret model, hvor forventede fremtidige pengestrømme for det kommende år sammen med et afkastkrav danner grundlag for ejendommens dagsværdi. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,13% pr. 31/12 2022 mod 4,13% sidste år.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	331.807
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	331.807
Nettoopskrivninger primo	117.271
Udbetalt udbytte	-279.133
Årets resultat inkl. forslag til udbytte	452.902
Regulering til indre værdi	-50.000
Nettoopskrivninger ultimo	241.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	572.847

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Udbytte	Egenkapital	Årets resultat
Henry Archer ApS, 100%	0	425.289	355.344
Saturate ApS, 100%	97.558	147.558	97.558

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristet gæld på kr. 2.967.229 forfalder ca. kr. 2.561.000 efter 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henry Archer ApS og Saturate ApS og med Schødt Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på kr. 4.544.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0